
 

  

 

 CZECH IMPORTER  

 eses Univerzální stativový adaptér pro mobilní 

zařízení 

1. POPIS 

 

Tento stativový adaptér je nejlepší produkt pro upevnění Vašeho mobilního zařízení k dalšímu příslušenství. 

Lze použít například k upevnění Vašeho mobilního telefonu na selfie tyčku, na stativ nebo stabilizátor 

pohybu. Stejně tak lze použít pro upevnění dalších zařízení, například GPS navigace do auta. Montuje se na 

standartní šroub ¼. Lze zajistit zařízení široké 5,5 – 8,5 cm. Vybaveno dvěma silnými pružinami, které pevně 

zajistí Vaše mobilní zařízení. 

 

 

 

2. POUŽITÍ 
 

 

Vybalte set z obalu. Zapřete Vaše mobilní zařízení o spodní část adaptéru (kde je otvor pro šroub). Vytáhněte 

pružinu pomocí gumového úchytu dostatečně daleko, aby se pod ní mobilní zařízení vešlo. Poté pružinu 

pusťte a ta pevně ukotví zařízení na místě. Čím větší zařízení, tím větší síla bude potřeba k dostatečnému 

roztáhnutí pružiny. 

 

 

3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než - 10°C). Pokud 

produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti negativně ovlivněny. Výrobek 

není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let. 

 

 

 

 

 

 

1504269215 
eses Univerzální stativový adaptér pro mobilní zařízení 
 


